de certificação no Inmetro do produto em processo hot stamping. 
Composição: Madeira reflorestada, material cerâmico e grafite. 
Produto com certificação do INMETRO, FSC. Caixa com 144 unidades. 

CX 85 

20 Lápis grafite preto nº 02. Caixa com no mínimo 144 (cento e quarenta 
e quatro) unidades.Composição: Madeira reflorestada, material 
cerâmico e grafite. Produto com certificação do INMETRO, FSC 

CX 269   

21 Lapiseira tecnica 0.5 ponta e haste em metal  UNID 253   
22 Lapiseira tecnica 0.7 ponta e haste em metal  UNID 324

[...]

de certificação no Inmetro do produto em processo hot stamping. 
Composição: Madeira reflorestada, material cerâmico e grafite. 
Produto com certificação do INMETRO, FSC. Caixa com 144 unidades. 

CX 85 

20 Lápis grafite preto nº 02. Caixa com no mínimo 144 (cento e quarenta 
e quatro) unidades.Composição: Madeira reflorestada, material 
cerâmico e grafite. Produto com certificação do INMETRO, FSC 

CX 269   

21 Lapiseira tecnica 0.5 ponta e haste em metal  UNID 253   
22 Lapiseira tecnica 0.7 ponta e haste em metal  UNID 324